
 

 

OBWIESZCZENIE NR 1/25 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XL/333/17 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 

18 lipca 2017 roku w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej 

Szpitalowi Powiatowemu w Zawierciu 

§ 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr XL/333/17 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 18 lipca 2017 r., 

w sprawie nadania statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 7 czerwca 2021 r. poz. 4035) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych następującymi uchwałami Rady Powiatu Zawierciańskiego: 

1. Nr XXXVII/389/21 z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 3 września 2021 r. poz. 5657); 

2. Nr XL/414/21 z dnia 28 października 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 9 listopada 2021 r. poz. 7064); 

3. Nr XL/415/21 z dnia 28 października 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 9 listopada 2021 r. poz. 7065); 

4. Nr XL/416/21 z dnia 28 października 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 9 listopada 2021 r. poz. 7066); 

5. Nr L/498/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r. poz. 5496); 

6. Nr L/499/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r. poz. 5497); 

7. Nr L/500/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r. poz. 5498); 

8. Nr L/501/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r. poz. 5499); 

9. Nr L/502/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r. poz. 5500); 

10. Nr L/503/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r., poz. 5501); 

11. Nr L/504/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r., poz. 5502); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4847



12. Nr L/505/22 z dnia 25 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 września 2022 r. poz. 5503); 

13. Nr LXIII/622/23 z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 7 września 2023 r. poz. 6626); 

14. Nr LXVII/646/23 z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 grudnia 2023 r. poz. 9366); 

15. Nr LXVII/647/23 z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 grudnia 2023 r. poz. 9367); 

16. Nr LXVII/648/23 z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 grudnia 2023 r. poz. 9368); 

17. Nr V/59/23 z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 10 września 2024 r. poz. 6004). 

§ 2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Jarosław Kleszczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4847



Załącznik do obwieszczenia Nr 1/25 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

UCHWAŁA NR XL/333/17 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej Szpitalowi 

Powiatowemu w Zawierciu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1638 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Zawierciańskiego 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Nadać statut samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej Szpitalowi Powiatowemu 

w Zawierciu w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc następujące akty prawa miejscowego: 

1) Statut Szpitala Powiatowego w Zawierciu, uchwalony Uchwałą Nr II Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Szpital Rejonowy w Zawierciu z dnia 24 listopada 

1998 roku (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 roku, poz. 1696 z późn. zm.); 

2) Statut Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu, nadany Uchwałą Nr XXIII/265/12 Rady 

Powiatu Zawierciańskiego z dnia 26 kwietnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 roku, poz. 2186 z późn. 

zm.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 20 września 2017 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4847



Załącznik do Uchwały Nr XL/333/17 

Rady Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 18 lipca 2021 r. 

STATUT 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

pod nazwą „Szpital Powiatowy w Zawierciu” 

(tekst jednolity) 

I.  POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej pod nazwą „Szpital Powiatowy w Zawierciu”, zwany 

dalej Szpitalem Powiatowym, działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 450, zm.: Dz. U. 

z 2025 r., poz. 637, Dz. U. z 2025 r. poz. 620), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1061, zm. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1237), 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

5) niniejszego Statutu nadanego przez podmiot tworzący. 

§ 2. 1. Szpital Powiatowy jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

2. Obszarem działania Szpitala Powiatowego jest powiat zawierciański. 

3. Siedzibą Szpitala Powiatowego jest miasto Zawiercie. 

4. Wykaz zakładów leczniczych, jednostek i komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest 

działalność lecznicza, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Statutu. 

§ 3. 1. Podmiotem tworzącym i sprawującym nadzór nad Szpitalem Powiatowym jest Powiat 

Zawierciański. 

2. Szpital Powiatowy podlega wpisowi do właściwego rejestru prowadzonego przez Wojewodę Śląskiego. 

3. Szpital Powiatowy uzyskuje osobowość prawną z chwilą wpisania do Krajowego Rejestru Sądowego. 

4. Szpital Powiatowy może uczestniczyć w stowarzyszeniach i organizacjach zrzeszających podmioty 

lecznicze. 

II.  CEL I PRZEDMIOT DZIAŁANIA 

§ 4. Podstawowym celem Szpitala Powiatowego jest udzielanie świadczeń zdrowotnych i promocja 

zdrowia. 

§ 5. Do zadań Szpitala Powiatowego w szczególności należy: 

1) udzielanie kompleksowych świadczeń medycznych z zakresu leczenia szpitalnego, 

2) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

a) podstawowej opieki zdrowotnej; 

b) medycyny szkolnej; 

c) ambulatoryjnej opieki specjalistycznej; 

d) opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4847



e) rehabilitacji leczniczej; 

f) medycyny pracy; 

g) pielęgniarskiej opieki długoterminowej; 

3) prowadzenie Szkoły Rodzenia; 

4) wykonywanie badań diagnostycznych; 

5) orzekanie i wydawanie opinii o stanie zdrowia; 

6) realizacja programów z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia; 

7) realizacja zadań w zakresie obrony cywilnej i obronności oraz zarządzania kryzysowego; 

8) uczestniczenie w realizacji zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych i promocją zdrowia, w tym wdrażaniem nowych technologii medycznych oraz metod 

leczenia. 

§ 5a. 1. Szpital może prowadzić wyodrębnioną organizacyjnie działalność, w tym działalność gospodarczą, 

inną niż działalność lecznicza w zakresie: 

1) PKD 56.10.A Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne. 

2) PKD 56.21.Z Przygotowywanie i dostarczanie żywności dla odbiorców zewnętrznych (catering). 

3) PKD 56.29.Z Pozostała usługowa działalność gastronomiczna. 

4) PKD 47.99.Z Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami. 

5) PKD 68.20.Z Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi. 

2. Działalność gospodarcza, o której mowa w ust. 1, nie może być prowadzona przez Szpital w sposób 

uciążliwy dla pacjentów oraz dla przebiegu ich leczenia, nie może nadto w żaden sposób kolidować z jego 

podstawową działalnością statutową. 

III.  ORGANY I ORGANIZACJA 

§ 6. Organami Szpitala Powiatowego są: 

1) Dyrektor; 

2) Rada Społeczna. 

§ 7. 1. Dyrektora Szpitala Powiatowego powołuje, po przeprowadzeniu postępowania konkursowego, 

podmiot tworzący. Umowę o pracę lub umowę cywilnoprawną z Dyrektorem nawiązuje podmiot tworzący. 

Decyzję w sprawie odwołania dyrektora podejmuje podmiot tworzący. 

2. Dyrektor kieruje Szpitalem Powiatowym, reprezentuje Szpital na zewnątrz i jest pracodawcą w stosunku 

do pracowników Szpitala w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

3. Do dokonywania poszczególnych czynności lub czynności określonego rodzaju mogą być ustanowieni 

pełnomocnicy. 

4. Pełnomocnictwo udzielane jest zawsze w formie pisemnej. 

5. Jeżeli Dyrektor nie jest lekarzem, to z Zastępcą Dyrektora ds. Lecznictwa umowę o pracę lub umowę 

cywilnoprawną nawiązuje Dyrektor, po przeprowadzeniu postępowania konkursowego. 

§ 8. Dyrektor kieruje Szpitalem Powiatowym przy pomocy Zastępców. 

§ 9. 1. Rada Społeczna jest organem: 

a) inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego; 

b) doradczym Dyrektora. 

2. Radę Społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 

3. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata, licząc od dnia powołania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4847



§ 10. Rada Społeczna składa się z 13 osób. 

1. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako Przewodniczący – Starosta lub wyznaczona przez niego osoba, 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Śląskiego; 

b) przedstawiciele wybrani przez rady gmin wchodzących w skład powiatu i radę powiatu w liczbie 

11 osób. 

2. Wygaśnięcie członkostwa w Radzie Społecznej w trakcie trwania kadencji następuje 

w przypadku śmierci członka Rady. 

3. Podmiot tworzący odwołuje członka Rady Społecznej w trakcie trwania kadencji: 

- na wniosek organu uprawnionego do wskazania swojego przedstawiciela; 

- w przypadku pisemnego zrzeczenia się członkostwa w Radzie Społecznej. 

4. W przypadkach, określonych w ust. 2 i ust. 3 skład Rady Społecznej jest uzupełniony przez podmiot 

tworzący. 

5. Ust. 4 nie stosuje się w okresie 3 miesięcy przed końcem kadencji Rady Społecznej. 

§ 11. 1. W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej uczestniczy Dyrektor Szpitala Powiatowego oraz 

przedstawiciele organizacji związkowych. 

2. W posiedzeniach Rady Społecznej mają prawo uczestniczyć, z głosem doradczym, przedstawiciele 

samorządów zawodów medycznych. 

§ 12. Rada Społeczna realizuje zadania określone w ustawie o działalności leczniczej. 

§ 13. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał określa 

regulamin, uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez podmiot tworzący. 

§ 14. Organizację wewnętrzną Szpitala Powiatowego tworzą zakłady lecznicze, jednostki i komórki 

organizacyjne, a mianowicie: 

Zakłady lecznicze: 

1. Szpital 

2. Ambulatorium 

Jednostki Organizacyjne: 

3. Szpital 

4. Ambulatorium 

5. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne z Serologią i Bankiem Krwi 

6. Zakład Diagnostyki Obrazowej 

7. Centrum Zdrowia Psychicznego 

Komórki Organizacyjne wymienione w załączniku nr 1 do Statutu, o którym mowa w § 2 ust. 4. 

§ 15. Szczegółową strukturę organizacyjną Szpitala określa Dyrektor Szpitala w Regulaminie 

Organizacyjnym. Schemat organizacyjny stanowi załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala. 

§ 16. Regulamin Organizacyjny ustala Dyrektor Szpitala Powiatowego po zaopiniowaniu przez Radę 

Społeczną. 

IV.  GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 17. 1. Szpital Powiatowy prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie 

o działalności leczniczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4847



2. Szpital pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych przychodów koszty działalności i reguluje 

zobowiązania. 

3. Podstawą gospodarki Szpitala Powiatowego jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora. 

§ 18. 1. Szpital Powiatowy może uzyskiwać środki finansowe: 

1) z odpłatnej działalności leczniczej, chyba że przepisy odrębne stanowią inaczej; 

2) z wydzielonej działalności gospodarczej, innej niż wymieniona w pkt 1, o ile nie pozostaje w sprzeczności 

z celami i zadaniami Szpitala; 

3) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego; 

4) na cele i na zasadach określonych w przepisach art. 114-117 ustawy o działalności leczniczej; 

5) na realizację innych zadań określonych odrębnymi przepisami; 

6) na pokrycie ujemnego wyniku finansowego, o którym mowa w art. 59 ust. 2 ustawy o działalności 

leczniczej. 

2. Umowy dotyczące odpłatnych świadczeń zdrowotnych, o których mowa w ust. 1 pkt 1, mogą być 

również zawierane przez zakład ubezpieczeń działający na podstawie ustawy z dnia 11 września 2015 roku 

o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 838, zm.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1565 i 1863, Dz. U. z 2025 r. poz. 146). 

§ 19. Szpital Powiatowy decyduje samodzielnie o podziale zysku, po zasięgnięciu opinii Rady Społecznej. 

V.  POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 20. Zmiany w Statucie wprowadzane są w trybie właściwym do jego nadania na wniosek Dyrektora 

Szpitala oraz podmiotu tworzącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4847



Załącznik nr 1 

do statutu Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu 

WYKAZ Zakładów Leczniczych, Jednostek i Komórek Organizacyjnych Szpitala Powiatowego 

w Zawierciu 

I. Szpital Powiatowy w Zawierciu prowadzi działalność leczniczą w ramach następujących zakładów 

leczniczych: 

1. Szpital 

2. (skreślony) 

3. Ambulatorium 

II. W ramach zakładów leczniczych Szpitala Powiatowego w Zawierciu działają następujące jednostki 

organizacyjne: 

1. Szpital 

2. (skreślony) 

3. Ambulatorium 

4. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne z Serologią i Bankiem Krwi 

5. Zakład Diagnostyki Obrazowej 

6. Centrum Zdrowia Psychicznego 

III. W ramach jednostek organizacyjnych Szpitala Powiatowego w Zawierciu działają następujące komórki 

organizacyjne: 

A.  Komórki Organizacyjne Jednostki Organizacyjnej zakładu leczniczego pod nazwą Szpital – 

lokalizacja 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 

1. Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologicznym 64 łóżka, w tym 4 łóżka intensywnej 

opieki medycznej 

2. Oddział Chirurgii Ogólnej 28 łóżek, w tym 4 łóżka intensywnej opieki medycznej 

3. Oddział Dziecięcy 18 łóżek, w tym 2 łóżka intensywnej opieki medycznej 

4. Oddział Położniczo-Ginekologiczny z Blokiem Porodowym 30 łóżek, w tym 2 łóżka intensywnej opieki 

medycznej 

5. Oddział Obserwacyjno-Zakaźny 22 łóżka, w tym Pododdział Skórno-Wenerologiczny 

6. (skreślony) 

7. Oddział Neurologiczny z Pododdziałem Udarowym 38 łóżek, w tym 8 łóżek intensywnej opieki 

medycznej 

8. Oddział Okulistyczny 17 łóżek 

9. Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 28 łóżek, w tym 2 łóżka intensywnej opieki medycznej 

10. Oddział Noworodków z Pododdziałem Patologii Noworodka 12 łóżek 

11. Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 7 łóżek, w tym 7 łóżek intensywnej opieki medycznej 

12. Oddział Rehabilitacji Neurologicznej 24 łóżka 

13. Szpitalny Oddział Ratunkowy 6 łóżek 

14. Blok Operacyjny 

15. Izba Przyjęć 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4847



16. Apteka Szpitalna 

17. Centralna Sterylizatornia 

18. Oddział Medycyny Paliatywnej 33 łóżka 

19. Oddział Urologiczny 20 łóżek, w tym 3 łóżka intensywnej opieki medycznej 

B. (skreślony) 

C.  Komórki Organizacyjne Jednostki Organizacyjnej zakładu leczniczego pod nazwą Ambulatorium: 

I – lokalizacja – 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 

1. Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna 

2. (skreślony) 

3. Poradnia Chirurgii Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy nr 1 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy nr 2 

4. Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

5. Poradnia Chorób Zakaźnych 

6. (skreślony) 

7. Poradnia Ginekologiczno-Położnicza ze Szkołą Rodzenia 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

8. Poradnia Onkologiczna 

9. Poradnia Medycyny Paliatywnej 

10. Poradnia Neurologiczna 

11. (skreślony) 

12. Poradnia Okulistyczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

13. Poradnia Otolaryngologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

14. Punkt Szczepień 

15. (skreślony) 

16. Pracownia Kardiologiczna Badań Diagnostyki Nieinwazyjnej 

17. Pracownia EEG 

18. Pracownia Endoskopii 

19. Pracownia Anatomopatologii 

20. (skreślony) 

21. (skreślony) 

22. (skreślony) 

23. (skreślony) 

24. (skreślony) 

25. Transport medyczny 

26. (skreślony) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4847



27. (skreślony) 

28. Pracownia EMG 

II – lokalizacja 42-400 Zawiercie, ul. Powstańców Śląskich 8 

1. Poradnia Chirurgii Ogólnej 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy nr 1 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy nr 2 

2. Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy nr 1 

- Gabinet diagnostyczno zabiegowy nr 2 

3. Poradnia Diabetologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

4. Poradnia Reumatologiczna 

5. Poradnia Endokrynologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

6. Poradnia Otolaryngologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

7. Poradnia Okulistyczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

8. Poradnia Neurologiczna 

9. Poradnia Sportowo-Lekarska 

10. Poradnia Preluksacyjna 

11. Poradnia Dermatologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

12. Poradnia Wad Postawy 

13. Poradnia Urologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

14. (skreślony) 

15. (skreślony) 

16. (skreślony) 

17. Pracownia Biopsji Cienkoigłowej 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

18. Poradnia Lekarza POZ 

19. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

20. Poradnia Lekarza POZ dla Dzieci 

21. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

22. Punkt szczepień 

23. Gabinet Pielęgniarek POZ 

24. Gabinet Położnych POZ 

25. Poradnia Medycyny Szkolnej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4847



1) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Zawierciu, ul. 11 Listopada 22, 42-400 Zawiercie 

2) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława 

Szymańskiego w Zawierciu, ul. Niedziałkowskiego 21, 42-400 Zawiercie 

3) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 3 w Zawierciu, 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 16, 42-400 Zawiercie 

4) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja 

Kopernika w Zawierciu, ul. Powstańców Śląskich 18, 42-400 Zawiercie 

5) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Adama 

Mickiewicza w Zawierciu, ul. Paderewskiego 49, 42-400 Zawiercie 

6) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Janusza Korczaka 

w Zawierciu, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie 

7) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Marii 

Konopnickiej w Zawierciu, ul. Oświatowa 55, 42-400 Zawiercie 

8) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 8 w Zawierciu, 

ul. Wojska Polskiego 55, 42-400 Zawiercie 

9) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 9 im. Marii Dąbrowskiej 

w Zawierciu, ul. Piłsudskiego 117, 42-400 Zawiercie 

10) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Szkoła Podstawowa nr 11 w Zawierciu, 

ul. Zarzecze 2, 42-400 Zawiercie 

11) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Katolicka Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Jana Pawła II w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 60, 42-400 Zawiercie 

12) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Zawierciu, ul. Wojska Polskiego 55, 42-400 Zawiercie 

13) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, II Liceum Ogólnokształcące im. Heleny 

Malczewskiej w Zawierciu , ul. Daszyńskiego 2, 42-400 Zawiercie 

14) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Katolickie Liceum Ogólnokształcące SPSK 

im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 60, 42-400 Zawiercie 

15) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Zespół Szkół im. Xawerego Dunikowskiego 

w Zawierciu, ul. Rataja 7, 42-400 Zawiercie 

16) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, 

ul. Rataja 30, 42-400 Zawiercie 

17) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Zespół Szkół im. Stanisława Staszica 

w Zawierciu, ul. Rataja 29, 42-400 Zawiercie 

18) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Zespół Szkół im. Generała Józefa Bema 

w Zawierciu, ul. Parkowa 7, 42-400 Zawiercie 

19) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 

w Zawierciu ul. Miodowa 1, 42-400 Zawiercie 

20) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, Zespół Szkół Specjalnych im. Marii 

Grzegorzewskiej i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 w Zawierciu, ul. Rataja 29a, 42-400 

Zawiercie 

26. (skreślony) 

III – (skreślony) 

IV – lokalizacja – 42-400 Zawiercie, ul. Gałczyńskiego 1  

1. Poradnia Lekarza POZ 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4847



2. Gabinet Pielęgniarek POZ 

3. Gabinet Położnych POZ 

4. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

V – lokalizacja 42-400 Zawiercie, ul. Piłsudskiego 80 

1. Poradnia Lekarza POZ 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

2. Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 

- Gabinet diagnostyczno- zabiegowy 

3. Poradnia Okulistyczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

4. Poradnia Laryngologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

5. Poradnia Neurologiczna 

6. (skreślony) 

7. Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

8. Poradnia Zdrowia Psychicznego 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

9. Poradnia Leczenia Uzależnień Alkoholowych i Współuzależnień 

10. Poradnia Kardiologiczna 

11. Poradnia Alergologiczna 

- Gabinet diagnostyczno-zabiegowy 

12. (skreślony) 

13. Poradnia Medycyny Pracy 

14. Punkt pobierania materiałów do badań laboratoryjnych 

15. Zakład Rehabilitacji 

16. Pracownia EEG 

17. (skreślony) 

18. Pracownia Kardiologiczna Badań Diagnostyki Nieinwazyjnej 

19. Poradnia Neurologii Dziecięcej 

20. Gabinet Pielęgniarek POZ 

21. Gabinet Położnych POZ 

22. Sterylizatornia 

23. Pracownia Spirometryczna 

24. Wypożyczalnia Sprzętu Medycznego 

D.  Komórki Organizacyjne Jednostki Organizacyjne zakładu leczniczego pod nazwą Medyczne 

Laboratorium Diagnostyczne z Serologią i Bankiem Krwi: 

I.  lokalizacja – 42-400 Zawiercie, ul. Powstańców Śląskich 8 

1. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4847



2. Pracownia Diagnostyki Mikrobiologicznej 

II.  lokalizacja – 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 

3. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne 

4. Pracownia Serologii z Bankiem Krwi”. 

E. Komórki Organizacyjne Jednostki Organizacyjnej zakładu leczniczego pod nazwą Zakład 

Diagnostyki Obrazowej: 

I.  lokalizacja – 42-400 Zawiercie, ul. Miodowa 14 

1. Pracownia RTG 

2. Pracownia USG 

3. Pracownia Mammografii 

4. Pracownia Tomografii Komputerowej 

5. Pracownia Rezonansu Magnetycznego 

II.  lokalizacja – 42-400 Zawiercie, ul. Powstańców Śląskich 8 

1. Pracownia RTG 

2. Pracownia Densytometryczna 

3. Pracownia USG 

F. Komórki Organizacyjne Jednostki Organizacyjnej zakładu leczniczego pod nazwą Centrum Zdrowia 

Psychicznego: 

lokalizacja – 42-400 Zawiercie, ul. Piłsudskiego 80 

1. Oddział dzienny psychiatryczny (ogólny) 

2. Zespół leczenia środowiskowego (domowego) 

3. Poradnia Zdrowia Psychicznego z Punktem Zgłoszeniowo-Koordynacyjnym 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4847


		2025-08-07T07:52:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




